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Concepto

$1 0,997,87r.96

$6,177,466.63

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $17,175,338.59

NO CIRCULANTE

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Degeciación, Detenoro y Amortización

de Bienes

Diferidos

Estimación por Pérdida o Detenoro de

Otros Activos no Circulantes

DE

NO

Ráiñ ñrñtael2 da decir

4

Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Estado de Situación Financiera

Al 3l de Diciembre de 201E y al 31 de Marzo de 2019

Concepto

§

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Rec¡bir Efectivo o

Derechos a Rec¡bir Bienes o Servrcios

lnventarios

Estimación por Pérdida o Deterioro de

Circulantes

Activos Circulantes

$63,057.73

$26.51 3.25

$4,795,002 00

$5,741.883 35

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

s10,626,456.33

$'1,483,385.79

$6,094,527.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,577,913.18

$350,132.33

$23,623.05

$4,795,002.00

$5,71 9,086.35

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,887,8¡(t.73

$329,458.26

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$3A,458.26

5

$1,369,

$0.

$4,575.02

$1

$3,334,857

$18,465,756.91

$4,575.02
s603.00

$2,0'18,642.70

$2,353,278.98

$0.00 $0.

$0.00 $0

$452,498.10 $45

$10,425,381.38 l;;
$14,570,636.46 Yoo

$0.00 $0.

$0 00 $0.

$0 00 $0.

PASIVO

PASIVO CIRCULAT{TE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de Ia Deuda Pública a Larg r

Plazo
T[tulos y Valores a Coño Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANIES

PASIVO T'IO CIRCULANTE

Cuentas por Paqar a Larqo Plazo

Documenlos por Paoar a Largo Plazo

Deuda Pública a Larao Plazo

Pasivos Difendos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Administración a Laroo Plazo

Provisiones a Larqo Plazo

TOTAL DE PAS¡VOS NO CIRCULAN':S
TOTAL DEL PASI /O

HACIET{DA PÚBLICA/ PATRIMONIO

$0.

$0.00

$0.00

$0.00
$1$2,023,820.72

DEL
§27,801,794.92 §18,465,756.91 HACTENDAPUBLTCA/PATR|MONtOCONTRIBUtiIO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Haclenda Pública/Pakimonio

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERAD(

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Antenores

Revalúos

Reservas

Rectrficaciones de Resultados de Eiercicios Antenc r;s
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓI{ DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Pos¡ción Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos
TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIIiIOI I O

TOTAL DEL PASIVO Y HACIEN: A

son corectos v rcsmnsehil¡dad

I

I,t
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2019

3l de

Diciembre de

2018

2019

31 do

Diciembre de

20r8

COMISIÓN DE HACIENDA

oN'l

.2021

$0.00 $0.

$0.00 $0.

$25,418,515.94 tl5
$27,801,794.92
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